Унифицированная форма № ТОРГ-10
Утверждена постановлением Госкомстата
России от 25.12.98 № 132

	
	Коды

	Форма по ОКУД 
	0330210

	Организация __________________________________________________
	по ОКПО 
	

	Структурное подразделение
	наименование, адрес, телефон, факс
	
	

	
	Вид деятельности по ОКДП
	

	Вид операции 
	


	СПЕЦИФИКАЦИЯ
	Номер документа
	Дата составления

	
	
	


	Но​мер места
	Наименование группы товара, сорт
	Номер упаковочного ярлыка
	Вид упаковки
	Количество мест, штук
	Масса

	
	
	
	
	
	брутто
	тара

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Итого 
	 
	 
	 


Оборотная сторона формы № ТОРГ-10

	Но​мер места
	Наименование группы товара, сорт
	Номер упаковочного ярлыка
	Вид упаковки
	Количество мест, штук
	Масса

	
	
	
	
	
	брутто
	тара

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Итого 

Всего по спецификации 
	
	
	

	
	
	
	 



Товар в количестве ______________________________________________________________мест, штук

прописью
Масса, брутто      
_____________________________________________________________________ кг

прописью
Тара                 
_____________________________________________________________________ кг

прописью
Материально ответственное лицо _________________  ___________________  ___________________

должность                
подпись         
 расшифровка подписи

Упакованный товар получил:

Водитель               
 _____________________  ____________________________________________

подпись                                       

расшифровка подписи
Менеджер (экспедитор)  _____________________  ____________________________________________

подпись                                       

расшифровка подписи














































